Форма заявления утверждена
Исполкомом 8 ноября 2008 года

В Исполком МФКК

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в

МОТОЦИКЛЕТНУЮ ФЕДЕРАЦИЮ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

ознакомившись  с  целями  и  задачами  деятельности  Мотоциклетной  Федерации
Краснодарского  края,  уважая  уставные  положения  общественной  организации  и
закрепленные в них права и обязанности членов Федерации, прошу рассмотреть вопрос о
вступлении в члены Мотоциклетной Федерации Краснодарского края.

Настоящим подтверждается согласие активно участвовать в достижении уставных
целей деятельности Федерации и выполнять решения ее руководящих органов.

Документ  ______________  серия  ______  №  __________  кем  и  когда  выдан
_____________________________________________________________________________
дата рождения ________________________________________________________________
домашний адрес (полностью) ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
спортивный разряд ____________________________________________________________
клуб/организация _____________________________________________________________
город ________________________________________________________________________

____________________________________
Подпись (Ф.И.О.)

« »____________ 200__ г.

Краткие выдержки из устава:

1. Дата организации МФКК по решению инициативной группы 12 мая 2008 года
2. Цель: «Федерация» создана в целях объединения граждан для развития, популяризации и

пропаганды мотоциклетного спорта и мототуризма в Краснодарском крае.
3. Основные задачи:

1. Объединение мотоциклистов- любителей и профессионалов Краснодарского края
(далее КК);

2. Систематизация и выход на профессиональный уровень проведения соревнований
в КК;

3. Теоретическая, практическая и финансовая помощь организаторам соревнований в
КК;

4. Помощь по взаимодействию с администрацией муниципальных образований;
5. Проведение теоретических и практических семинаров для судьей и тренеров;
6. Создание сборных команд КК по видам спорта;
7. Создание реестра и порядок аттестации мототрасс;
8. Систематизация регистрации моттотехники.

4. Документы членов Федерации:
1. Членский билет – даёт право голоса;
2. Карточка спортсмена – даёт право на участие в Чемпионате, Первенстве КК и в
других  соревнованиях  по  календарю  МФКК  (для  совершеннолетних  подтверждает
членство в Федерации и даёт право голоса);
3. Технический паспорт транспортного средства.

Выдан членский билет(карточка спортсмена)№ подписи М.П.